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Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on perusopetuslain mukainen
Ope tus hal li tuk sen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan pai kal-
li nen esiopetuksen opetussuunnitelma laaditaan ja esiopetus to teu te taan.
Opetussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaavat erityisesti pe rus ope-
tus la ki ja -asetus sekä esiopetuksen tavoitteita määrittävä val tio neu vos ton
asetus.

Opetuksen järjestäjä huolehtii siitä, että esiopetuksen henkilöstö sekä huol-
ta jat voivat osallistua opetussuunnitelman laatimiseen ja ke hit tä mi seen.
Myös lasten näkemyksiä kuullaan ja hyödynnetään kehittämisessä. Huol ta-
jien ja lasten kannalta mielekkäisiin osallistumis- ja vai kut ta mis ta poi hin
kiinnitetään erityistä huomiota. Perusopetuslaki velvoittaa laatimaan esi-
ope tuk sen opetussuunnitelman yhteistyössä kunnan sosiaali- ja ter vey den-
huol lon tehtäviä hoitavien viranomaisten kanssa. Lasten eheän op pi mi sen
polun turvaamiseksi on tärkeää, että muun varhaiskasvatuksen ja pe rus-
ope tuk sen henkilöstö saa mahdollisuuden tutustua ja osallistua esi ope tuk-
sen opetussuunnitelman laatimiseen ja kehittämiseen.

Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista
esi ope tus suun ni tel man perusteista, joita on täydennetty Kauniaisten pai no-
tuk sil la. Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma astuu voimaan
1.8.2016 ja se määrittelee, ohjaa ja tukee esiopetuksen järjestämistä kai-
kis sa suomen- ja ruotsinkielisissä esiopetuksen yksiköissä. Esi ope tus yk si-
köt laativat omat yksikkökohtaiset esiopetussuunnitelmat Kauniaisten kun-
nal li sen esiopetussuunnitelman pohjalta.

Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma on laadittu var hais kas va tus-
pääl li kön ohjauksessa esiopettajista ja päiväkodin johtajista muo dos tu vis sa
työryhmissä, jotka käsittelivät yhdessä valittuja lukuja hyödyntäen vuon na
2011 hyväksyttyä kunnallista esiopetussuunnitelmaa sovittaen uusien esi-
ope tus suun ni tel man perusteiden mukaisesti. Työstettyjä, päivitettyjä teks-
te jä käsiteltiin yhdessä koko esiopetuksen henkilöstön kanssa learning ca-
fe –työskentelyllä. Päiväkodeissa tekstejä on käsitelty var hais kas va tuk sen
henkilöstön kanssa, ja lasten huoltajilta, suomen- ja ruotsinkieliseltä ope-
tus toi mel ta sekä sosiaali- ja terveystoimelta ja muilta yhteistyötahoilta on
pyydetty kommentteja ja kehittämisehdotuksia. Kunnallinen esi ope tus suun-
ni tel ma julkaistaan mm. Kauniaisten kaupungin internetsivuilla, ja huol ta jia
rohkaistaan tutustumaan siihen.
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Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kau niais-
ten kunnallisen esiopetuksen opetussuunnitelman liitteen mukaisesti.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösesityksen mukaisesti.


